第８号様式（第10関係）
（文書番号）
　　年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度 国際スポーツ大会調査等支援事業補助金 交付申請書

令和６年度 国際スポーツ大会調査等支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　申請する事業内容
年　　月　　日付けで申請をした「令和６年度 国際スポーツ大会調査等支援事業補助金 申込書」及び添付書類のとおり

３　添付書類
	☐	申込書に使用した印鑑の印鑑証明（ただし、申請日以前３か月以内に発行されたものに限る。）

[bookmark: _GoBack]